

## **Wonderlust ApS**

Solvej 7 4. th.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 33509162

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Tine Damgaard Thygesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wonderlust ApS

Solvej 7 4. th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33509162

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Tine Damgaard Thygesen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter og rådgivning i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et resultat på 695 t.kr. Egenkapitalen udgør 717 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>56.891</b>	<b>(1.663)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		655.297	0
Andre finansielle indtægter		1.750	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.173)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>712.765</b>	<b>(1.663)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(17.776)</u>	<u>1.524</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>694.989</b></u>	<u><b>(139)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført resultat		<u>643.289</u>	<u>(139)</u>
		<u><b>694.989</b></u>	<u><b>(139)</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	93.839
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.839	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>183.839</b>	<b>93.839</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>183.839</b>	<b>93.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.850	0
Udskudt skat		0	1.524
Andre tilgodehavender		240.780	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.530	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>393.160</b>	<b>1.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.486</b>	<b>1.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>698.646</b>	<b>3.371</b>
<b>Aktiver</b>		<b>882.485</b>	<b>97.210</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	585.535	(7.154)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	0
<b>Egenkapital</b>	<b>717.235</b>	<b>72.846</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	62.090	21.364
Skyldig selskabsskat	90.910	0
Anden gæld	250	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>165.250</b>	<b>24.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>165.250</b>	<b>24.364</b>
<b>Passiver</b>	<b>882.485</b>	<b>97.210</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(7.154)	0	72.846
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(50.600)	0	(50.600)
Årets resultat	0	643.289	51.700	694.989
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>585.535</b>	<b>51.700</b>	<b>717.235</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	17.776	(1.524)
	<b>17.776</b>	<b>(1.524)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	93.839	0
Tilgange	50.000	133.839
Afgange	(93.839)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>133.839</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>133.839</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Zeitgeist Group ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	50.000
